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Eurajoen kunnanvaltuuston hyväksymä talousarvio vuodelle 2026 
sisältää hyvinvointi- ja kuntakehityslautakunnan tulosalueella 30 000 
€ määrärahan osallistuvan budjetoinnin toteuttamiseen. Osallistuva 
budjetointi on toimintatapa, jossa asukkaat ja toimijat otetaan 
mukaan kunnan budjettia koskevaan keskusteluun, suunnitteluun ja 
päätöksentekoon. Sen toteuttamiseen ei ole olemassa yhtä ainoaa 
oikeaa tapaa, vaan sitä voidaan toteuttaa kunnan tarpeisiin ja 
tilanteisiin parhaiten soveltuvin tavoin. 
 

 Eurajoen kunnan osallistuvan budjetoinnin arvioinnin kriteereitä ja 
aikataulua on käyty läpi hyvinvointityöryhmässä 18.11.2025. 
Osallistuvan budjetoinnin kautta toteutettava ehdotus voi olla 
tapahtuma, teko tai investointi. Kevään aikana viedään läpi ideointi-, 
arviointi- ja äänestysvaiheet, jonka jälkeen eniten ääniä saaneet 
ehdotukset etenevät toteutukseen. 
 

 
Päätösehdotus Hyvinvointi- ja kuntakehityslautakunta päättää hyväksyä Eurajoen 

kunnan osallistuvan budjetoinnin arvioinnin kriteerit ja aikataulun 
vuodelle 2026. 
 

Päätös Hyväksyttiin. 
 
 ----- 
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Eurajoen kunnan osallistuvan budjetoinnin ideointivaihe oli tammi-
helmikuussa 2026. Ideoita tuli määräaikaan mennessä 88.  
 
Kunnan hyvinvointityöryhmä käsitteli ehdotettuja ideoita. 
Toteutuskelpoisuuden arviointiin osallistuivat myös 
nuorisovaltuuston, ikäneuvoston ja vammaisneuvoston edustajat. 

 
Äänestysvaiheeseen eteni 12 kriteerit täyttänyttä ehdotusta. Ääniä 
annettiin 761 kappaletta. Eniten ääniä (191 ääntä) sai lintu-
/näkötornin rakentaminen meren rantaan esim. Kuivalahden 
kalasataman aallonmurtajalle. 

 
Kunnan hyvinvointityöryhmä esittää edellämainittua ehdotusta 
vietäväksi toteutukseen vuoden 2026 aikana. 

 
 



Päätösehdotus Hyvinvointi- ja kuntakehityslautakunta päättää, että Eurajoen kunnan 
vuoden 2026 osallistuvan budjetoinnin määrärahalla toteutetaan 
lintu-/näkötornin rakentaminen meren rantaan. 
 

Päätös    
 
 ----- 
 


